
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Asisten\[ social[ (IF) (B) / IF

}tiin\e SocialeFacultatea:

Specializarea:
Asisten\[ social[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

4U5XN8ER   1   B 9.30 8.80 9.459.30
WVJ4KDSG   2   B 9.27 9.65 9.009.27
XB8WHDE8   3   B 9.26 9.05 9.059.26
54MWBREA   4   B 9.24 7.40 8.659.24
2KHKCY5L   5   B 9.11 8.35 9.509.11
4CVT7NFR   6   B 9.10 8.50 9.159.10
W4SRANXY   7   B 9.00 9.55 9.559.00
BSXV56C4   8   B 8.96 7.65 9.258.96
V8A9B8XT   9   B 8.90 8.10 6.658.90
T4RBP5CU  10   B 8.88 8.10 8.808.88
WUP4G9CM  11   B 8.86 9.00 9.008.86
VZJVM9K7  12   B 8.86 8.50 10.008.86
R6UUV4EQ  13   B 8.85 7.85 8.758.85
ABXBC9FF  14   B 8.80 7.90 9.308.80
NQ4F24F6  15   B 8.75 8.85 8.558.75
DFKDS76C  16   B 8.71 9.55 8.908.71
87RT5LBM  17   B 8.71 8.50 8.058.71
P5A5XCPX  18   B 8.66 7.95 8.108.66
QU6S6ZWA  19   B 8.58 8.45 9.158.58
VEJZH45V  20   B 8.56 8.55 9.808.56
SEKP8XW4  21   B 8.55 8.90 7.508.55
CKJTDMNC  22   B 8.55 7.65 9.508.55
6YNU6MK8  23   B 8.53 7.55 9.058.53
SESBPFWA  24   B 8.51 7.75 8.258.51
NE6V6KWA  25   B 8.51 7.65 8.458.51
XT62PWSP  26   B 8.46 8.00 8.408.46
NRP5A3PV  27   B 8.41 7.75 -8.41
GZLQ92EL  28   B 8.38 7.65 8.858.38
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}tiin\e SocialeFacultatea:

Specializarea:
Asisten\[ social[Domeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Asisten\[ social[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Z7LGW9EH  29   B 8.37 8.75 7.878.37
EX7SFBDE  30   B 8.35 7.30 8.508.35
L7X5FN2Y  31   B 8.33 9.35 7.008.33
9DRQ7RT9  32   B 8.33 7.25 8.558.33
499TDHXR  33   B 8.31 7.05 8.358.31
RD2YHELU  34   B 8.25 9.20 6.80Etnic rom 8.25
2DJUKP5L  35   B 8.23 8.00 7.258.23
RVWFF7B3  36   B 8.18 8.05 8.008.18
G7LDBV3C  37   B 8.18 7.95 8.808.18
PXPDY7LT  38   B 8.18 7.40 8.608.18
GQA2XCKV  39   B 8.15 7.55 8.60Rural 8.15
2LCX32AN  40   B 8.11 6.95 6.608.11
FPUXRDCX  41   B 8.10 7.65 7.608.10
E7XP4PM8  42   B 8.05 7.10 7.908.05
R2Y7V42A  43   B 8.05 6.70 8.358.05
8VQJ9K8M  44   B 7.96 8.60 6.707.96
SGMKVLLP  45   B 7.93 7.05 7.707.93
V8M3LKZC  46   B 7.86 7.80 9.057.86
BT44VMQE  47   B 7.86 7.80 -7.86
KZ3L3647  48   B 7.83 8.30 8.457.83

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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